GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA  PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 039/2009/EFAP

O ASSESSOR DA SEDS/EFAP, Odilon de Souza Couto, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a lista de candidatos desclassificados na Primeira Fase – Análise de Currículos, nos termos
do  Instrumento  Convocatório  EFAP/SEDS Nº  006/2009  de  04  de  Setembro  de  2009 –  Processo  Seletivo
Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal  e Quadro de Reserva do Presídio do Município de
Janaúba/MG.

DESCLASSIFICADOS  1ª FASE – ANÁLISE DE CURRÍCULOS DE
JANAÚBA.

ENSINO  FUNDAMENTAL
OFICIAL SERVIÇOS GERAIS

Descumprimento do subitem 6.8 “Requisitos Específicos” do Instrumento Convocatório nº 006/2009.
1. Alessandra Barbosa de Oliveira Santos

2. Claudineia Teixeira de Oliveira

3. Diogo Rodrigues Santos

4. Elecir Rodrigues Correa

5. Fledisonraly Leao Moreira

6. Marcia Cristiane Gonçalves Souza

7. Shirley Fernandes de Souza

8. Waleria Alexandra Coelho Cruz
AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

Descumprimento do subitem 6.8 “Requisitos Específicos” do Instrumento Convocatório nº 004/2009.

1. Ailton Ferreira Silva

2. Alexandre Custodio Sobrinho

3. Alipio Ruas de Freitas

4. Alisson Bruno Dias Pestana

5. Amilton Jose Araujo

6. Antonio Marcos Barbosa

7. Antonio Silvano Dias Vieira

8. Carlinho Martins Ferreira

9. Carlos Henrique Silva Rodrigues Santos

10. Claudio Roberto da Silva

11. Cleanto Pedro Gonçalves da Silva

12. Daniel Johnston Alves dos Santos

13. Daniel Pessoa Dias

14. Diego Antunes dos Santos

15. Edivaldo Barbosa da Silva

16. Emerson Gomes Costa

17. Everaldo Alves de Souza

18. Ewerton Cesario Ferreira

19. Fabio Mendes Santos

20. Joao Graciano de Souza

21. Joao Paulo Pereira de Araujo

22. Joao Ricardo Alves Quintino

23. Jose  Ricardo Lima Junior

24. Jose Clemente Pereira da Silva

25. Jose Eugenio de Oliveira

26. Jose Evangelista da Silva

27. Leandro Pereira Fonseca

28. Marçal Gonçalves Leal

29. Marcelo Alves

30. Marcio Alessandro Rodrigues

31. Marcos Soares dos Santos

32. Max Fabian Marques de Abreu

33. Max Fabio Campos da Silva

34. Michael Aurelioano Araujo Leite

35. Orlando Jose de Souza

36. Paulo Cesar Novais

37. Paulo Henrique Ferreira Almeida

38. Redley Sena Santos

39. Reginaldo Fernandes Soares

40. Renato Santos Pereira

41. Rodrigo Alves do Amaral

42. Rogerio Marcilio Santos

43. Rogerio Warley Soares

44. Samuel Dias da Silva

45. Sinvaldo Ferreira de Souza

46. Tassio Henrique Soares de Oliveira

47. Valdeci Verissimo dos Santos

48. Valdei Ferreira de Souza

49. Warley dos Santos Lima

50. Wender Kleber Alves Gomes
Descumprimento do subitem 4  “Requisitos Específicos” do Instrumento Convocatório nº 006/2009.

1. Andre Afonso de Jesus

2. Bruno Frederico da Silva Trindade

3. Carlosmar Martins Pereira

4. Celio Alves Ferreira Souza

5. Gilberto Gonçalves de Souza

6. Isaias Batista Santos

7. Jadson dos Santos Vieira

8. Lucas Fernandes Santos Nunis

9. Marcio Jarbas Moreira

10. Tharles Barbosa Souza

11. Valdemar Fernandes Guimaraes

12. Vilmar Jose da Silva

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO
Descumprimento do subitem 6.8 “Requisitos Específicos” do Instrumento Convocatório nº 004/2009.

1. Ailce Dejanine Oliveira Dias

2. Aline Marcia Ribeiro Lacreda

3. Fernanda Soares Matoso

4. Giselda de Oliveira Pereira

5. Gisleia Alves Aparecida

6. Isabella Pereira Silva

7. Ivanir Barbosa de Souza

8. Janequele Carvalho Costa

9. Keila Nunes Neves

10. Lislaine Soares dos Reis

11. Maria Joseane de Souza

12. Marilia Aparecida Azevedo Oliveira

13. Meirislane Silva Barbosa

14. Nayara Barbosa de Jesus

15. Paula Grasiele dos Santos Souza

16. Polliana Nayara Nunes Santana

17. Renata da Conceição Rocha Brito

18. Rosielia Fernandes de Souza
Descumprimento do subitem 4  “Requisitos Específicos” do Instrumento Convocatório nº 006/2009.

1. Alciene Lau Lima

2. Bruna Franciele Soares

3. Edna Magalhaes Rabelo

4. Maria Cristina Souza Dias
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Descumprimento do subitem 6.8 “Requisitos Específicos” do Instrumento Convocatório nº 006/2009.
1. Elaine Lourença da Silva

2. Elton Renato Santos Almeida

3. Geisson Mendes Martins

4. Gisele Santos Souza

5. Grazielle Fernandes Lacerda

6. Juliana Soares Vieira

7. Kelly Ferreira Queiroz de Almeida

8. Marcia Rodrigues de Souza

9. Roseli dos Santos Dantas

10. Tiago Rodrigues Figueiredo Coelho

11. Vanessa Barbosa Soares
Descumprimento do subitem 4  “Requisitos Específicos” do Instrumento Convocatório nº 006/2009.

1. Adenilson Fernandes de Souza

2. Danilo Souza Gomes

3. Dominique Pereira Ferreira

4. Erica Romano Soares

5. Lindaura Gomes Soares

AUXILIAR ENFERMAGEM
Descumprimento do subitem 6.8 “Requisitos Específicos” do Instrumento Convocatório nº 006/2009.

1. Carlucia Alves Costa

2. Deize Almeida Santos

3. Ellen Cristina Ferreira Nunes

4. Euvania Aparecida Borges Oliveira

5. Fabia Francinelly Alves

6. Gislei Pereira Santos

7. Marco Antonio Alves Crisostomo

8. Marly Angelica Silva Borges

9. Patricia Lorrane de Jesus Xavier

ENSINO SUPERIOR COMPLETO
ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

Descumprimento do subitem 6.8 “Requisitos Específicos” do Instrumento Convocatório nº 006/2009.
1. Elci Nunes da Silva

PSICÓLOGO
Descumprimento do subitem 6.8 “Requisitos Específicos” do Instrumento Convocatório nº 006/2009.

ASSISNTENTE SOCIAL
Descumprimento do subitem 4  “Requisitos Específicos” do Instrumento Convocatório nº 006/2009.

1. Maria de Fatima Carvalho

Belo Horizonte,  24 de setembro 2009.

ODILON DE SOUZA COUTO
ASSESSOR DA SEDS/EFAP